平成 18 年 1 月 13 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  キ ャ ン ド ゥ

代 表 者 名 代表取締役社長 城 戸 博 司

 （コード番号：2698 東証第一部）

問い合わせ先 取締役管理部長 武 藤 真 朗

電 話 番 号 03-5944-4112

平成 17 年 11 月期配当予想の修正に関するお知らせ

平成 18年 1月 13日開催の当社取締役会において、平成 17年 11月期の 1株当たり期末配当予想について、

下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、利益配分につきましては、将来の事業拡大と企業体質強化のために必要な内部留保を確保しつつ、

業績と連動した安定的な配当を継続していくことを基本方針としております。

平成17年11月期の利益処分におきましては、当該期間における業績が利益計画を達成し堅調な結果となった

ことを踏まえ、期末配当金を前回予想の１株当たり 500 円から１株当たり 1,000 円（年間配当 1,500 円）に増配する

方針を決議いたしました。

なお、本件は平成 18年 2月下旬に開催を予定しております第 12回定時株主総会に付議する予定であります。

２．修正の内容

平成 17 年 11 月期 1 株当たり配当

 中間期 期末 年間

前 回 予 想

（平成17年7月12日発表）
  500 円   500 円 1,000 円

今 回 修 正 予 想   500 円 1,000 円 1,500 円

（ ご 参考 ） 前期実績 1,000 円
1,500 円

（記念配当 500 円含む）

2,000 円

（記念配当 1,500 円含む）

以   上